122 Jn 17, 11.17.19-21.

123 Jn 17, 26.

124 Eclo 36, 1-5.

125 El texto se asemeja al siguiente: *Que unánimemente, con una sola voz, glorifiquéis al Dios y Padre de nuestro Señor Jesucristo.* (Rom 15, 6).

126 Cfr. Hch 4, 27.

127 Jn 1, 4.

coelis disruptis in Virginis purissimae uterum descendens carnem sumeret, et homo secundum Deum novo modo creatus in iustitia et sanctitate veritatis simul in una hypostasi Deus ac vir esset, et nova generatione ex se ac^a Deo Patre per Spiritum Sanctum homines regeneraret, vitamque ac lucem, quam, ut Filius naturalis Dei obtinebat, hominibus renatis et nativitate ex Deo consortibus divinae naturae effectis inderet et efficaciter ac vere communicaret.

Quod totum opus Dei in virtute non ex sanguinibus nec ex voluntate carnis vel viri confectum et absolutum, nil a natura, coelis, stellis, angelis creaturave ulla habet, sed totum a Deo Patre coelesti superne de supernis illis et internis suis effusum nova quadam novi orbis et regni in terris coelestis conditione et creatione; quae et ideo nova creatura seu creatio dicitur. Quid enim intervenire rei aut virtutis alterius debeat aut possit inter Deum Patrem, Filium ex se genitum mittentem et unicum mediatorem Dei et hominum Christum IESVM per Spiritum Sanctum, qui ex Patre Filioque procedit homines Deo conciliantem / [112r] et in VNVM coniungentem? S.S.E.: *Si qua ergo in Christo nova creatura vetera transierunt, ecce facta sunt omnia nova. Omnia autem ex Deo qui nos reconciliavit sibi per Christum, et dedit nobis ministerium reconciliationis quoniam quidem Deus erat in Christo mundum reconcilians sibi, non reputans illis delicta ipsorum*^b. Et post paulo^c: *Eum qui non noverat peccatum pro nobis peccatum fecit, ut nos efficeremur iustitia Dei in ipso. Ex ipso autem vos estis in Christo IESV, qui factus est nobis sapientia a Deo et iustitia et sanctificatio et redemptio, ut quemadmodum scriptum est qui gloriatur in Domino gloriatur.*

Invocatur igitur nomen illud magnum quod Tobias senex in nova Ierusalem invocandum praedixerat Dei, inquam, viventis et manentis in aeternum. *Adfui, per sanctificationem nostram; sanctificationem et gloriam, ut ostendat divitias gloriae suae in vasa misericordiae, quae praeparavit in gloriam*^d, in nos videlicet, quos et vocavit in sanctificationem Spiritus et Fide veritatis.

a et: BRAH pag. 27 [282r].

b 2 Cor 5. *mg.*: cf. 2 Co 5, 17-19.

c et paulo post: BRAH pag. 28 [282v].

d Rom 9. *mg.*: cf. Rom 9, 23.

quebrando el azul de los cielos, tomara carne descendiendo a las entrañas de la purísima Virgen. Y así, como hombre creado, por iniciativa de Dios, en un modo nuevo, en justicia y santidad de la verdad, fuese a la vez en una misma persona Dios y hombre, y no regenerara a los hombres por generación de sí mismo y Dios Padre por el Espíritu Santo, sino que pusiera la vida y la luz que, como Hijo natural de Dios, obtenía a los hombres renacidos y hechos consortes de la naturaleza divina por su nacimiento de Dios, y esto les comunicaba eficaz y verdaderamente.